
UCHWAŁA NR VI-55/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 27 marca 2019 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 16 stycznia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995, z późn. zm.) oraz z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077,  

z późn. zm) w związku Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 19/2019 z dnia  

6 marca 2019 r. Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie dochodów 

zgodnie z Tabelą Nr 1 – Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków 

zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

 

§ 2   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak                    

 

 

2) /-/ Robert Szydlik                  

 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski             

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek                

 



Tabela Nr 1 do Uchwały 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

 Nr VI-55/2019

 z dnia 27 marca 2019 r

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

754 0,00 167 810,00

0,00 0,00

75411 0,00 167 810,00

0,00 0,00

0,00 167 810,00

razem: 0,00 167 810,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 167 810,00

0,00 0,00

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Wołomińskiego

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4 7

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
6 883 996,00 7 051 806,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 883 996,00 7 051 806,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

6 883 996,00 7 051 806,00

bieżące 208 415 189,45 208 582 999,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

4 674 602,00 4 674 602,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

4 974 602,00 4 974 602,00

majątkowe 7 686 655,00 7 686 655,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

300 000,00 300 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 216 101 844,45 216 269 654,45



Tabela Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-55/2019 

z dnia 27 marca 2019 r

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

7 117 996,00 7 067 996,00 6 793 442,00 6 134 641,00 658 801,00 0,00 274 554,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 810,00 167 810,00 167 810,00 167 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 285 806,00 7 235 806,00 6 961 252,00 6 302 451,00 658 801,00 0,00 274 554,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

6 883 996,00 6 883 996,00 6 609 442,00 6 134 641,00 474 801,00 0,00 274 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 810,00 167 810,00 167 810,00 167 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 051 806,00 7 051 806,00 6 777 252,00 6 302 451,00 474 801,00 0,00 274 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 520 284,45 183 828 855,45 132 094 346,45 83 677 247,00 48 417 099,45 34 552 509,00 7 890 710,00 6 266 218,00 1 452 554,00 1 572 518,00 40 691 429,00 40 691 429,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 810,00 167 810,00 167 810,00 167 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 688 094,45 183 996 665,45 132 262 156,45 83 845 057,00 48 417 099,45 34 552 509,00 7 890 710,00 6 266 218,00 1 452 554,00 1 572 518,00 40 691 429,00 40 691 429,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 16

z tego: w tym:

Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 672 848,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

przed zmianą 672 848,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej



 

 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2019.  

 

1) Plan dochodów zwiększa się o kwotę  167 810 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

- w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdziale 75411 Komendy 

powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  kwota 167 810 zł na  podstawie decyzji Wojewody 

Mazowieckiego w Warszawie 19/2019 z dnia 6 marca 2019 r.  

 

 

Ogółem zwiększa się dochody o kwotę  167 810 zł. 

 
 1) Plan wydatków zwiększa się o kwotę  167 810 zł w następujących podziałkach klasyfikacji   

                budżetowej: 

                - w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdziale 75411 Komendy       

                powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  kwota 167 810 zł, środki przeznaczone na odprawy emerytalne,   

                nagrody jubileuszowe, świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku dla funkcjonariuszy  

                Komendy Powiatowej PSP w Wołominie. 

                

 

Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę 167 810 zł. 

 


